АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-КАТУНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2017

           № 48

с. Верх-Катунское

Об утверждении Проекта

организации дорожного движения

в с. Верх-Катунское Бийского района Алтайского края
В соответствии с «Правилами дорожного движения», СНиП 2.07.01-89*-"Градостроительство", инструкцией МВД СССР «Порядок проектирования и ввода в действие автоматизированных систем управления дорожным движением в городах» и, «Указанием по применению дорожных знаков» МВД России, ГОСТ Р 52289-2004 «Технические средства организации дорожного движения, правила применения дорожных знаков, разметки, светофоров, дорожных ограждений и направляющих устройств», ГОСТ Р 51256-99 «Разметка дорожная. Типы. Основные параметры. Общие технические требования», руководствуясь Уставом муниципального образования Верх-Катунский сельсовет Бийского района Алтайского края, в целях обеспечения порядка и безопасности дорожного движения, организации дорожного движения на улицах и дорогах села Верх-Катунское Бийского района Алтайского края, Администрация Верх-КАтунского сельсовета Бийского района Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Проект организации дорожного движения в с. Верх-Катунское Бийского района Алтайского края

2. Настоящее постановление обнародовать согласно Устава муниципального образования Верх-Катунский сельсовет Бийского района Алтайского края

И.о. главы сельсовета

О.В. Тесля